дизельне паливо – 88 132 літрів, бензин
А-92 – 22 332 літрів. 3.1. Ціна за одиницю Товару
становить: Дизельне паливо 28,00 грн. за 1 літр
з урахуванням ПДВ Бензин А-92 27,00 за 1 літр з
урахуванням ПДВ 3.2. Ціна (загальна сума)
цього договору становить: 2 991 213, 20 грн.
(два мільйона дев’ятсот дев’яносто одна тисяча
двісті тринадцять гривень 20 коп.), у тому числі
ПДВ 498 535,53 грн.» та викласти Додаток 2
«Специфікація» у новій редакції.

13. Номер додаткової угоди: 2